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Verksamhetsberättelse	

Ordförande har ordet 

Så är då äntligen trenden bruten. Det börjar fler unga tjejer än det slutar. En ökning med 7,2 % är 
verkligen positiv men vi har kvar att jobba med. Det är totalt 10 630 flickjuniorer mot 85 963 
pojkjuniorer i Sverige. Så borde inte förhållandet vara. Golf är lika bra för tjejer som killar. Redan på 
1400-talet finns det dokumenterat att kvinnor spelade golf. Inte så många som nu men det var 
populärt redan då.  
Vid Förbundsmötet i april beslutades om ett Maxtak för antalet utdelade Golf-Id:n i golfklubbarna. 
Oron var stor att det skulle innebära att medlemmar i de fyra stora klubbarna med Happy Golfer i 
spetsen skulle förlora medlemmar och att de skulle lämna golfen. 
Så blev det inte alls, visserligen tappade de stora klubbarna medlemmar, men dessa hittade 
medlemskap i klubbar som inte nått maxtaket. Ungefär som det var tänkt. Att det skulle bli en ny 
toppnotering i antalet golfare i Sverige – 548 856, en ökning med 4,4% - hade nog ingen koppling till 
Maxtakreformen utan snarare en konsekvens av att golf är fantastiskt. 

Inför 2026 kan vi se en stor satsning från Golfförbundet som ska hjälpa klubbarna med såväl 
rekrytering som att behålla spelare. Och just BEHÅLLA tror jag är den stora utmaningen vi måste 
hantera. Med en så stor tillströmning av golfare måste vi få dem att trivas på golfbanan.  
En omvärldsanalys är nödvändig för att vi ska förstå hur de nya golfarna förväntar sig att det ska vara 
på en golfanläggning. Och det är sådant som SGF kan hjälpa till med. 
Och med den ökade mängden golfare kommer nästa problem. Fördomarna är många om hur miljön 
påverkas av golfanläggningarna. Men det är inte golfbanan som är problemet, det är transporterna 
till och från golfbanan. 80% av utsläppen som en golfklubb orsakar kommer från medlemmarnas 
transporter. Och där har Upplands Golfförbund tagit ett initiativ i projektet ”Nästa Golf” som är en 
samåknings-, dela transporttjänst som utvecklats under 2025 och kommer testas på ett antal klubbar 
under 2026. 

För Upplands del blev det en märklig medlemsutveckling. En ökning med 42% till närmare 30 000 
medlemskap. Ökningen måste framför allt tillskrivas att ett par klubbar i distriktet passade på att ha 
kreativa medlemsformer som attraherade golfare som tidigare varit med i klubbar som Happy Golfer. 
Och just kreativa medlemsformer blev en stor förändring som många klubbar i distriktet genomförde 
under 2025 och säkert i ännu större omfattning gör 2026. 

Golfklubbarna i Uppland kämpar på. Det är fortfarande lite för billigt att spela i förhållande till vad 
det kostar att driva en golfanläggning. Det finns risk för en underhållsskuld likt den Sveriges järnvägar 
kämpar med. Och då finns det en risk i att vi hellre tar in fullt betalande medlemmar än juniorer som 
inte genererar, för stunden, lika stora intäkter. Men då glömmer man att juniorerna kommer bli 
vuxna och betala mer längre fram i livet. Så för allt i världen; se till att alla åldrar och kön får plats på 
golfbanan. 
För: 
    ”När alla spelar golf blir världen bättre!” 

Avslutningsvis måste jag tacka SGF:s klubbrådgivare Ulrika Jorsell och Tony Mullborn, SGF:s rådgivare 
bana- och anläggning, för all hjälp och stöd klubbarna i vårt golfdistrikt får. 
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Ordförandekonferens – årsmöten – golfting  
Ordförandekonferensen hölls den 23-24 maj på Lejondals slott och BroHof GC. Temat för 
konferensen var ”Golf är lika bra för kvinnor och män och personalen på klubben trivs.”  
I SGF:s strategi 2031 som klubbades vid FM 2025 i april är fyra prioriteringar fastslagna för 2026-28. 
Vi tog tag i två av dem redan nu för att vara på banan när det verkligen gäller från 2026. 
- Attrahera flickor och kvinnor 
- Förbättrad verksamhetsmiljö 

Med trevliga föredrag av tidigare LPGA-spelare Linnea Johansson från Båstad och kanske framtida 
proffsspelaren Linn Svedlund, Upsala GK, fick vi bra tips om vad som får en tjej att fortsätta spela 
golf. Tillsammans arbetade de trettio deltagarna i grupper under kvällen och fick fram ett helt batteri 
bra idéer. Idéer som klubbrepresentanterna fick som uppgift att försöka implementera i sina 
föreningar. 
En mer vetenskaplig touch på varför flickor och kvinnor idrottar presenterade docent Karin S Lindelöf 
under lördagen. 
Arbetsmiljön behandlade Tony Mullborn från SGF och Jonas Lindgren, CEO på BroHof Golf, berättade 
hur de hanterar en minst sagt multikulturell arbetarskara på Sveriges bästa golfanläggning. 

Vårårsmötet hölls den 26 mars där nya stadgar antogs som bland annat innebär ett brutet 
räkenskapsår, 1 nov – 31 okt, samt bara ett årsmöte. Däremot kommer det fortfarande vara ett möte 
i mars inför Förbundsmötet. 

Golftinget 2025 genomfördes den 22 november på Arena Hotellet med alla 23 medlemsklubbar 
närvarande. Totalt 98 personer. Fokusämnen var: 
- Uppföljning av klubbarnas arbeten efter ordförandekonferensen med att attrahera flickor och 
kvinnor till golfen. Anna Green, ordförande i Damkommittén, presenterade sammanställningen som 
Annika Ohlsson, vice ordförande i UGF, gjort med hjälp av en enkät som klubbarna svarat på. 
- Tony Mullborn, SGF Rådgivare bana och anläggning, presenterade SGF:s hållbarhetslöften till 
Länsstyrelsen i Uppland. 
- Utdelning av årets utmärkelser (se nedan) 
- SGF:s representanter Malin Pellborn, FS, och Ove Ellemark, kommunikationschef redovisade 
statistik kring den starka tillväxten i Golfsverige, berättade om vad som händer med det s.k. 
Maxtaket och avslutade med det fortsatta arbetet kring Strategi 2031. Dessutom behandlade man 
ämnet kring Sportregioner som kommer hanteras vidare vid GDF-konferensen i december 2025. 

Mer om Strategi 2031 finns att läsa på www.golf.se. 

Dessutom enades klubbarna om överenskommelserna: 

- Fritt spel för juniorer 
- Halv greenfee vid förbundstävling 
- Rabatterad vardagsgreenfee 
- UGF-kort 
- Klubbkort 
- Tävlingsutbyte 

Detaljerna kring överenskommelserna finns att ta del av på UGF:s hemsida. 
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Övrigt 

UGF:s prioriteringar för 2025 fastställda vid Höstårsmötet 2024 

• Utveckla tävlingsspelandet för såväl elitgolfaren som fritidsgolfaren. Damer 
som herrar. 

• Genomföra seriespel i alla åldersklasser. 
• Verka för att juniorer i hela distriktet kan utveckla sitt golfspel. Pojkar som 

flickor. 
• Kompetensutveckling av ledare, förtroendevalda och anställda i klubbarna 

med hjälp av RF/SISU Uppland samt SGF:s klubbrådgivare. 
• Utbilda distriktsdomare. 
• Att ha en informativ hemsida. 
• Roligare golf – tävlingar, läger, utbildningar. 
• Utveckla egna projekt inom ämnet ”Hållbar golfanläggning”. 
• Ändra stadgarna. 
• Prova en ny organisation. 

Det finns fortfarande att göra när det gäller seriespel i alla åldersklasser. 

Martin Söderberg 
Ordförande Upplands Golfförbund 

Verksamheten	
Medlemmar  
Vid utgången av säsongen 2025 hade UGF 20 anslutna föreningar och tre A1:or. 
Förteckning över klubbar/associationer finns på UGF:s hemsida. 	

Styrelse  
UGFs styrelse har under året haft följande sammansättning:  

Funktion  Namn          Klubb                Ansvar   Vald Invald  

Ordförande  Martin Söderberg   Upsala GK             Ordförande   2024 2022 
Vice Ordf. Annika Ohlsson       Roslagens GK    2024 2024 
Ledamot Mats Falk                 Tomelilla GK         Hållbar golfanläggn.   2024 2024 
Ledamot Stefan Bergström   Upsala GK             Regler/Hcp   2024 2022 
Ledamot Kent Henningson    Väddö GK             Junior      2024 2024 
Ledamot Anna Green         GolfUppsala         DamK.Paragolf     2023 2023 
Ledamot Anders Lindblad     Hallstaviks GK      Marknad   2024 2024 
Ledamot Per Karlsson         Arlandastad GK   Elit    2024 2024 
Ledamot Johan Salén         Upsala GK             Senior 60+   2024 2024 
 
Adjungerad Jan Östman         Upsala GK             Kassör 

Kansli  
UGF har inget fysiskt kansli. Frågor hanteras fortlöpande av ordförande och kommittéerna. 
Varulager förvaras i lokaler på Upsala GK. 
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Revisorer  

Namn  Klubb  Funktion   Utsedd av  
Kenneth Turban GolfUppsala Revisor  UGFs vårårsmöte 
Percy Feiff  - Suppleant  UGFs vårårsmöte 
 
Valberedning  

Namn   Klubb  Funktion   Utsedd av  
Maud Lindh  UGK           Sammankallande UGFs höstårsmöte 
Christer Schenholm GolfUppsala   UGFs höstårsmöte 
Isa Lindblad  HvGK    UGFs höstårsmöte  

 

Representation	och	viktiga	datum	
UGF:s möten under 2024-2025 
UGF har under året haft tio protokollförda styrelsemöten.  
Vårårsmöte hölls den 26 mars. 
Höstårsmöte hölls den 24 oktober.  
En ordförandeträff har genomförts den 23–24 maj på Lejondals slott och BroHof GC.  
Golftinget genomfördes på Arena Hotellet den 22 november. 
UGF/EL Tour-finalen spelades på Ålands GK den 24-25 augusti.	

SGF/GDF-konferens Beredningsmöte genomfördes på Clarion Sign i Stockholm den 6-7 februari 
Martin Söderberg deltog. 

SGF Golfting och Förbundsmötet genomfördes i Stockholm den 5–6 april  
Ombud var Martin Söderberg, UGF, Anders Kylesten, Upsala GK,  
Björn Frånlund, Örbyhus GK och Charlotte Axelsson, Öregrunds GK 

Planeringsmöte-ERFA-Distriktsordförandekonferens genomfördes i Sunne den 29–31 augusti 
Martin Söderberg deltog. 

SGF seminarium, GDF – konferens den 4–5 december på Scandic Alvik 
Martin Söderberg representerade Uppland.  

SGF:s TKO-konferens den 11–12 oktober 
Stefan Bergström och Martin Gavelin deltog 

Avgivna remissvar  
Inga formella remisser har behandlats under året. 

Besvarade motioner 
Inga motioner är besvarade under året. 

Inlämnade motioner till Förbundsmötet 
Inga motioner inlämnade 
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Stadgeändringar 
Nya stadgar antogs vid Vårårsmötet 2025. 

Utmärkelser  
Madelene Sagström, Enköpings GK utsågs till Årets Golfare i Uppland 2025. Utmärkelsen utdelades 
på Golftinget.  

Niklas Lithander, Roslagens GK, utsågs till Årets juniorledare 2025. Utmärkelsen utdelas vid 
Årsmötet i december 2025. 

Iris Höög, Älvkarleby GK, utsågs till Årets Kåbo-stipendiat 2025. Utmärkelsen utdelades på 
Golftinget. 

Kommittén	Hållbar	golfanläggning	
Kommittémedlemmar 2025 med fokusområden: 
Mats Falk, ordf: Projektet ”Nästa Golf”, dela resor till klubben och möte Biotopia 9/4 
Patrick Lindén, Grönlund GK: GEO-certifiering, verktyget On Course och hållbarhetsrapportering 
Tomas Bertilsson, Vassunda GK: Naturupplevelsen och Biologisk Mångfald  
Tomas Jansson, Sigtuna GK: Banskötsel och analytisk green-keeping  

Golftinget 2024 
Vid golftinget presenterades idén med planer om att dela transporten till golfbanan och inbjudan till 
klubbar att delta i piloten. Golfens största klimatpåverkan är transporterna till och från golfbanan.  

I delseminariet Hållbar Golfanläggning presenterade Tony Mullborn från SGF råd kring banskötsel. Vi 
diskuterade även hur klubbar kan profilera sitt hållbarhetsarbete genom att kommunicera 
hållbarhetsarbete och insatser för att vårda naturvärden.  
Presentation av den metod Vassunda GK valt för fågelholkar samt resultatet av holkbesiktningar 
2023 och 2024.  
 
Dela transporter till golfbanan – NÄSTA GOLF 
Pilotprojekt igång: Piloten har fokus på medlemmar och anpassning av en applösning som effektivt 
ger möjlighet för privatpersoner att dela transport genom framför allt samåkning, kollektivtrafik och 
taxi. Pilotklubbar är Vassunda GK, Wattholma GK och Roslagens GK som bl a ska ange positioner för 
platser lämpliga för att hämta och lämna golfare utmed färdvägar till golfbanan och en "liftstolpe" på 
golfklubben. Freelway är företaget bakom en kapabel lösning för samåkning och att dela transport i 
olika former.  
 
Under året har det varit täta kontakter med Freelway där Mats Falk och Martin Söderberg deltagit 
från UGF med målet att anpassa lösningen för att användas inom golfen. 
 
Under året har vi haft ett flertal möten med inbjudna pilotklubbar, stödjande  
partners, RISE och Freelway. Dessutom har vi fått positiv respons i dialog med Destination Uppsala, 
UL, Roslagens Taxi. Möjligheten att visa tidtabeller för kollektivtrafik finns redan i appen, UL är 
positiva till att erbjuda biljettförsäljning vilket går att lösa smidigt inom kort.  
 
RF SISU, Svenska Golfförbundet och Riksidrottsförbundet välkomnar initiativet och stöttar idén. UGF 
och SGF har bidragit med finansiellt stöd riktat för medlemmar 65+.  
En viktig målgrupp är äldre medlemmar som spelar många rundor och som kan skjutsa.  
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Applösningen för ”Nästa Golf” är i grunden enkel och intuitiv. En anpassning för golfen har påbörjats. 
Tiden och resurser vi lagt ner på att utveckla och sälja in idén kommer att gagna oss i det fortsatta 
arbetet. Exempel på detta:  
• Freelways databas innehåller nu GOLF-ID som syns i profilbilden för ”Nästa Golf”.  
• En designad skylt med QR kod som länkar till info på UGF:s hemsida. Skylten ska  
fästas vid utvalda hållplatser  
• Roslagens GK är först ut i en anpassning för klubben med några hållplatser, ikoner  
som länkar till exempelvis restaurang på klubbens hemsida.  
 
Freelway utvecklar lösningen fortlöpande med funktioner som stärker mobiliteten. Ett exempel är ett 
aktuellt projekt med stöd från EU som leds av Östgötatrafik och omfattar landsbygd i Östergötland 
och Lettland. Vidare finns integrationer med IT-system för taxi på plats samt e-handelsfunktioner 
som kan ge golfare möjlighet att köpa ex vis paraply, bollar, peg inför rundan och frukt/korv/kaffe 
från 9:ans tee. 
 
Pilotprojekt har vilat under sommarsäsongen och återupptas hösten 2025 med ambitionen att ha en 
fungerande lösning till våren 2026. Målet på sikt är en integration med GIT/Min Golf och att 
möjlighet att dela transport dyker upp i samband med bokning av starttid. 
 
BIOTOPIA 9/4 2025 - Biologisk Mångfald och Naturupplevelsen i golfspelet 
Välbesökt möte i Uppsalas biologiska museum med 20 deltagare från Golfklubbar i Uppland, SGF, 
STERF och Länsstyrelsen. 
• Ola Jennersten, biolog och tidigare naturexpert på WWF presenterade hur vi kan gynna den 
biologiska mångfalden på golfbanans marker och i våra trädgårdar.   
• WWF Världsnaturfonden berättade om samarbetet Vildare Golf med SGF och hur ideella krafter 
kan vårda och utveckla växt- och djurliv på golfbanan.   
• Svenska Golfförbundet har givit hållbarhetslöften till Länsstyrelsen i Uppsala Län. Klubbar inbjuds 
att delta i att infria löften med stöd från SGF/UGF.  
 
SGF:s Hållbarhetslöften Länsstyrelsen i Uppsala Län under 2025-2027 
Löftena ingår i "Färdplan för ett hållbart län" med FN:s konvention om biologisk mångfald som grund. 
Åtgärderna syftar till att bevara och stärka biologisk mångfald samt nyttja naturens resurser på ett 
hållbart sätt. 
 Samtliga klubbar kopplade till UGF är välkomna att medverka även om klubbens hemvist är utanför 
Uppsala län.  
Löftena är ett utmärkt tillfälle att inspirera klubbarna och deras medlemmar att öka kunskapen kring 
naturen och höja naturupplevelsen i golfspelet ett snäpp till. 
 
I syfte att bevara och öka biologisk mångfald har SGF givit löften om att ordna fältvandringar som ska 
ge underlag för skyltmaterial som informerar om värdefulla biotoper på anläggning och hur de kan 
vårdas samt checklistor för hållbar skötsel. 
Vidare ska SGF bidra till att klubbar motverkar invasiva främmande arter på anläggningen. SGF ska 
även uppmuntra klubbar att öka kunskapen om biologisk mångfald genom att erbjuda 
informationsträffar.  
 
Anläggningskonferens Älvkarleby GK 9 maj 
Martin och Mats deltog i konferensen som arrangerades av Älvkarleby kommun i  
samverkan med RF-SISU Uppland. Årets tema var hållbar anläggning.  
UGF delade programpunkt med Tony Mullborn från SGF som presenterade SGF:s arbete med 
golfanläggningar och hållbarhet.  
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UGF presenterade hur man kan dela transport till en idrottsanläggning med ”Nästa Golf” som 
konkret exempel. Vi fick positiv respons, inte minst från ridsporten.   
Mötet var ett bra tillfälle att exponera golfen, ”Nästa Golf” och inte minst för att knyta värdefulla 
kontakter och tips på hur man kan söka finansiellt stöd.  
 
RF SISU 13/10 Nätmöte ”Svensk idrott 2035” – en hållbar strategi 
Noterade: I strategin finns alla dimensioner av hållbar utveckling med. Idag präglas idrottsrörelsen i 
hög utsträckning av social hållbarhet men det finns behov av att konkretisera hur idrottsrörelsen kan 
minska sin miljö- och klimatpåverkan.  
Idrottsrörelsen ska vara en del av lösningen när det gäller att skapa ett hållbart samhälle. Det gäller 
framför allt inom fyra målområden:  
1. Minska klimatpåverkan från idrottsresor. 
2. Minska nyinköp och öka återanvändning av kläder och utrustning.  
3. Smart energi- och vattenanvändning vid idrottens anläggningar och idrottsmiljöer.  
4. Skydda ekosystem och biologisk mångfald där idrott bedrivs.  
 
GEO ON COURSE – GEO Certifiering  
Patrick Lindén på Grönlunds GK är engagerad i att förnya klubbens GEO-certifiering under 2025. 
Verktyget On Course är utvecklat av GEO Foundation, översatt till svenska av SGF och   
är rikt på information om banskötsel och bredare hållbarhetsperspektiv.  
Klubbar som använder verktyget On Course för att kvalificera sig för GEO Certifering registrerar data 
för exempelvis användning av växtskyddsmedel och gödsel. Att plocka fram rapporter från 
inregistrerade data är kostsamt.  
Patrick har kontakt med Peter Edman på SGF och en konsult i ett utvecklingsarbete för att underlätta 
klubbarnas uppföljning av verksamheten, hållbarhetsrapportering samt dialog kring en nationell 
hållbarhetsmärkning/certifiering.   
Inom kort kommer stärkta krav på användning av växtskyddsmedel och även 
hållbarhetsrapportering. Patrick har tecknat ned synpunkter på hur SGF skulle kunna ge klubbar 
möjlighet att använda GIT för att registrera data som sedan kan användas för 
hållbarhetsrapportering. 
 
Holkprojekt Vassunda 
Holkbesiktning för tredje året i rad på Vassunda GK. Den 18/9 besiktade Mats holkarna tillsammans 
med Anders Egerot (Vassunda GK) och fågelkunnige Lasse Fröjdlund. Antalet holkar utmed banan har 
ökat från 45 till 70 och antalet sponsorer är uppe i 28. Det är uppenbart att fåglarna trivs på 
golfbanan. 83 % lyckade häckningar! Det är inte bara fåglar som flyttar in i holkarna utan även 
ekorrar, bålgetingar, getingar, fladdermöss och myror. Arbetet med holkprojektet har blivit både 
uppskattat och uppmärksammat. Sponsorer får en rapport från besiktningen med jämförelser över 
åren och uppgift om vad som flyttar in i deras egen holk. Vi har även tagit fram ett idédokument 
kring metoden vi utvecklat för arbetet med holkar som klubbar kan hämta idéer från. 
 
 
Besökta banor 
• I Uppland har jag valt att spela Söderby, Vassunda, Sigtuna och Grönlund. Sigtuna vann Natur- 

och miljöpriset 2023 för sitt mångåriga arbete för biologisk mångfald.  Grönlund förnyar sannolikt 
sin GEO Certifiering i slutet av 2025.  

• Jag nyttjade introduktionskortet vid ett besök på Sölvesborgs GK, en fin bana och anläggning med 
mycket natur- och miljötänk sedan många år tillbaka.  

• Under sommaren spelade jag Gävle GK som GEO-certifierade sin bana hösten 2024. I dagsläget är 
24 svenska klubbar certifierade.  
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• Jag spelade även Araslöv GK i somras och där hade man skapat en boplats för storkar i form av en 
platå högt uppe på en björkstam. 

• Tomelilla GK där jag är medlem har ett gott samarbete med Länsstyrelsen i Skåne som engagerar 
sig i att skapa bättre förutsättningar för den stora mängd grodarter som finns på banan. 
Ombyggnaden av dammar vårdar och förskönar även banan.  

Disciplinkommittén	 
Ledamöter: 
Oskar Nordström, sammankallande  
Martin Söderberg 
Martin Gavelin 
Ett ärende har behandlats under 2025. 

Paragolfkommittén 
Ledamöter: 
Anna Green, ordförande 
Niklas Naesström  

Mål: 

- Erbjuda paragolfträning, prova-på och regelbunden gruppträning 
- Arrangera regionstävling Region Öst 
- Delta i ERFA-träffar för paragolf 
- Informera om paragolf 

Genomförda aktiviteter: 

- Älvkarleby och Upsala GK erbjöd gratis träningstillfällen för paragolfare.  
- Östtouren Uppland Open genomfördes den 2-3 augusti på Edenhof och Upsala GK 
- Anna och Niklas deltog i SGF:s ERFA-träff 1-2 februari 
- Deltog i Fritid för alla-dagen 

Målet för året var att följa upp förra årets prova-på-tillfällen och starta en träningsgrupp med 
regelbunden träning i år. Förutsättningarna för träningsgrupp finns i Uppland, både tränare och 
hjälpmedel. Tyvärr är det fortfarande lågt deltagande.  
Niklas har kommit igång med tävlingsspel och deltog både i Uppland Open och Folksam Paragolf Tour 
på Söderby.  
Uppland Open blev mycket uppskattad och Region Öst vill fortsätta att lägga deltävlingar på 
Östtouren i Uppland. Distriktet stod för domare. 
 

Kommittén	Marknad	och	Kommunikation	
Ledamöter: 
Anders Lindblad, Hallstavik GK, ordförande    
Ulf Pettersson, GolfUppsala    
Lennart Nyberg, Upsala GK   
Fred Eriksson, GolfUppsala    
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Mål 2025 
• Vidareutveckla UGF Eckerö Linjen Golf Tour. 
• Fortsätta förbättring och förändring av vår hemsida. 
• Kommunicera med klubbar och medlemmar via GIT, hemsidan och Facebook. 
• Verka för ett gott samarbete med golfklubbar i distriktet som arrangerar nationella och 
internationella tävlingar. 

Vi har haft ett flertal möten under året där vi planerat, genomfört och följt upp UGF Eckerö Linjen 
Golf Tour. I samband med dessa möten har vi även diskuterat hemsidan, samt hur vi ytterligare kan 
utveckla kommunikationen med klubbarna och dess medlemmar. Lennart Nyberg har tagit fram 
statistik för hemsidans olika delar, allt för att lättare kunna se frekvensen av besök och när dessa 
besök skett. 

I januari besökte vi Åland tillsammans med Marie Ådeby från Eckerö Linjen. Vi träffade tre hotell och 
även Ålands GK. Tack vare denna resa så fick vi fram mycket bra erbjudande/priser till årets upplaga 
av UGF/Eckerö Linjen Golf Tour. 
Vi genomförde ett möte med deltävlingarnas tävlingsledare på Upsala GK i april. 

Tävlingsprogrammet såg ut så här: 
Enköpings GK den 25 maj 
Wattholma GK den 31 maj 
Johannesbergs GK den 8 juni 
Älvkarleby GK den 14 juni 
GolfUppsala Edenhof den 6 juli 
Grönlund GK den 23 juli 
GolfUppsala Söderby den 31 juli 

Finalen på Ålands GK, Slottsbanan 24-25 augusti 
Övernattning och middag för finalresans deltagare på Hotell Havsvidden. 
Resultat och reportage från samtliga deltävlingar kan läsas på 
https://www.upplandsgolf.se/kommitteer/kommunikation-marknad/ugf-el-golf-tour-2025/ 
Efter utvärdering startade vi rekryteringen av klubbar för nästa års tävling och det resulterade i två 
nya klubbar för 2026. 

Tillsammans med UGFs ordförande Martin Söderberg och damkommitténs ordförande Anna Green 
deltog Anders Lindblad i ett möte med två externa marknadsförare/influencer den 8 oktober. 
 
Efterhand som vi fått in uppgifter från UGF:s övriga verksamheter och kommittéer har vi publicerat 
detta på hemsidan.	
 

	

	

https://www.upplandsgolf.se/kommitteer/kommunikation-marknad/ugf-el-golf-tour-2025/
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Tävlings-,	Regel-	och	Hadicapkommittén 
UGF:s Domarbesättning 2025 

Förbundsdomare 

• Stefan Ståhl Arlandastad GK 
• Martin Gavelin Enköpings GK 

Distriktsdomare 

• Stefan Bergström, Upsala GK, Ordförande 
• Jonas Antoni, Edenhof GK 
• Mikael Nilsson  
• Lars Holmberg, Söderby GK 
• Anders Levi, Söderby GK (Paus 2025) 
• Christer Bärlund, Älvkarleby GK 
• Joakim Thulin, Burviks GK 
• Magnus Gustafsson, Burviks GK 

Assisterande distriktsdomare 

• Christer Rudolfsson, Upsala GK 
• Jan Häggström, Öregrunds GK 
• Anders Kylesten, Upsala GK 

Domarkommittén 
Kommittén består av tre medlemmar: Mikael Nilsson, Magnus Bärlund och ordförande Stefan 
Bergström. 

Domarträffar med vidareutbildning 
Under året har hela domargruppen träffats vid två tillfällen. Inför Distriktsdomar-testet och därefter 
för en genomgång av resultatet på DD-testet. Testet har genomförts under mars månad. Årets 
resultat var en förbättring i jämförelse med övriga distrikt. Vi har därför under hösten startat en 
andra distriktsdomarutbildning, se vidare nedan. 

Domarnas ersättning har för 2025 bibehållits till 800 kr/dag. 
 
Tävlingar i Uppland med distriktsdomaruppdrag 
Totalt utsåg distriktet domare till 17 tävlingar med totalt 26 tävlingsdagar, vilket är i nivå med 2024. 
Målet är att alltid ha minst två domare per tävling. Under året har trots det stora antalet 
tävlingsdagar målet uppfyllts med undantag av några mindre tävlingar.  

Domargolfen 
Domar- och tävlingsledargolfen har i år genomförts på Edenhofs golfbana. Vi blev totalt 18 deltagare 
på förmiddagens konferens. Tävlingen vanns av Anders Larsson som genom att spela på sitt hcp slog 
bästa domare Christer Bärlund med ett bättre resultat på sista 9. 
Vi hoppas på att kunna genomföra tävlingen även under 2026. 
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Lokala regler 
Arbetet med lokala regler har pågått kontinuerligt under året. I distriktet finns 23 golfanläggningar 
med 27 banor, varav 25 har någon form av lokala regler. Två 9-håls banor saknar regler. Vi har under 
året kontaktat de flesta klubbarna.  

Förbundet erbjuder klubbarna inom distriktet hjälp med att under en dag vara behjälplig med att ta 
fram korrekta lokala regler och gå igenom banans utmärkningar av pliktområden etc. Under året har 
två klubbar fått hjälp med utmärkning och lokala regler. 

Vidareutbildning av nya domare 
Under året har genomförts en utbildning för nya distriktsdomare. I utbildningen kämpade nio 
deltagare, varav fyra var distriktsdomare eller aspiranter som ansåg sig behöva fräscha upp sina 
kunskaper. Resultatet blev att tre nya skrev det obligatoriska testet och alla klarade av att bli 
assisterande domare. 

Målet för 2025 var två nya godkända domare vilket också uppfylldes. Behovet är fortfarande stort 
och en bättre könsfördelning vore önskvärd. 

Handicapfrågor 
Under året har inga handicapfrågor kommit in. Den förväntade ökningen under 2025 uteblev, SGF 
slutade att svara på frågor från klubbarnas medlemmar. Dock kommer trycket i första hand att 
hamna på respektive klubb. 

Distriktsmästerskap 
D, H, H21, H22, H40 och H50 spelades på Johannesbergs GK den 29 juni. Flytten av tävlingsdag tycks 
inte ha påverkat antalet anmälda vare sig negativ eller positivt. Oroande var dock att det var bara tre 
deltagare i samtliga damklasser. 
Lag DM för D50, H22, H40 och H50 avgörs i seriespel. Deltagandet var stort som vanligt. Totalt deltog 
66 lag. På minussidan var att för få lag ställde upp i D22. 
 
Klass Individuellt Klubb 

Distriktsmästare Dam Ida Lihufvudh, Sigtuna GK 

Distriktsmästare Herr Jonas Wallmo, Roslagens Golfklubb Norrtälje 

D21 Emilia Gavelin, GolfUppsala AIK 

H21 Hugo Nordahl, GolfUppsala Allmänna idrottsklubb 

D22 Ida Lihufvudh, Sigtuna GK 

D50 För få startande 

H22 Erik Bäck, Sigtuna GK 

H40 Jonas Wallmo, Roslagens Golfklubb Norrtälje 

H50 Mikael Lundén, GolfUppsala 
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Klass Lag 

D21 För få startande 

H21 För få startande 

D22 För få startande 

D50 GolfUppsala 

H22 Arlandastad GK 

H40 Älvklareby GK 

H50 Enköpings GK 

 

UGF-matchen 
UGF-Matchen blev i år inställd pga för få deltagande lag. 

Damernas Upplandsmatch 
Damernas Upplandsmatch blev i år inställd pga för få deltagande lag. 

SM Klubblag / Lag-SM 
Lag-SM spelas i en omgång som spelades 16–19 juli. 

SM klubblag spelas i en omgång som spelades 17–19 juli för div 1 samt 18–19 juli för div 2. 

Resultat 

Lag SM Damer Upsala GK 13:e 

Div. 1 Herrar Östra Sigtuna GK 12:a 

Div. 1 Herrar Mellan Roslagens GK Norrtälje 2:a 
Upsala GK 7:a 

Div. 2 Damer Norra GolfUppsala AIK 4:a 
Enköpings GK 7:a 
Sigtuna GK 13:e 
Friiberghs GK 15:e 

Div. 2 Herrar Nedre Norra Friiberghs GK 2:a 
Arlandastads GK 9:a 
Enköpings GK 10:a 
Grönlunds GK 12:a 
Vassunda GK 14:e 



 

 
15 

Hallstaviks GK 15:e 
GolfUppsala AIK 16:e 
Örbyhus GK 17:e 
Wattholma GK 18:e 

Div 2 Herrar Norra Älvkarleby GK 3:a 

Tävlingsutbytet  
Tävlingsutbytet mellan Upplandsklubbarna fortsätter. 

Utbildningar 
Den 14 april genomförde Kommittén för 60+ en tävlingsledarutbildning. 
Den 14 juni genomfördes en regelträff för Senior 60+ avseende säsong 2025 med 31 deltagare. 
Kallade var Senioransvariga och tävlingsledare 60+. 

SGF:s TKO-konferens 
Från distriktet deltog: 
Stefan Bergström 
Martin Gavelin 

Juniorkommittén 
Ordförande: Kent Henningson 
Efter att juniorkommitténs arbete under 2024 gått på sparlåga har verksamheten under säsongen 
2025 tagit ny fart. Kommitteen har utöver ordförande bestått av sju ledamöter från både större och 
mindre klubbar, med en bra geografisk spridning över distriktet. Fokus har varit att bibehålla och 
utveckla tävlingsverksamheten samt att få fart på lägerverksamhet, främst för flickor.  

Rajder Kopp  
Fyra deltävlingar har genomförts under året och 8-16 lag deltog vid respektive tillfälle. Arrangerande 
klubbar var Friibergh, Roslagen, Sparren och Wattholma. Alla arrangörsklubbar vittnar om ett stort 
intresse och engagemang från både spelare och medföljande föräldrar. Efter de fyra omgångarna 
stod de klart att lag Ballesteros från Wattholma GK återigen stod som sammanlagd segrare och 
klubben vann därmed också äran att hålla i finalen 2026. 

Upplands Juniortour  
Fyra deltävlingar genomfördes med 40–60 deltagare i tre olika klasser. B-klassen för pojkar samlade 
flest deltagare men tyvärr lockade flickklassen inte fler än en handfull deltagare vid respektive 
tävling. Arrangerande klubbar var Enköping, Wattholma, Hallstavik och Sigtuna. Några tävlingsdagar 
sammanföll dessvärre med Svenska juniortouren, vilket behöver undvikas kommande säsong. 

Lägerverksamhet  
I juni genomfördes ett mindre Summercamp på Söderby. Ett uppskattat tvådagarsläger med fokus på 
spelstrategi. 

Flera ansträngningar gjordes under året för att få till lägerverksamhet för flickor. I samverkan med 
några distrikt genomfördes under Kristi himmelsfärdshelgen ett tjejläger i Lindesberg där två 
upplandstjejer deltog. Juniorkommittén försökte under sommaren också vid fyra tillfällen samla 
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flickor till endagsläger på olika klubbar i distriktet. Tyvärr uteblev anmälningarna och endast ett läger 
genomfördes. 

Juniorkommittén har haft god insyn i processen för uttagning av ungdomar till SGF Supercamp. 
Uttagningen har administrerats av Fredrik Hedlund på GolfUppsala. 

Övrigt 
I övrigt har juniorkommittén under 2025 tagit initiativ till att överta och renovera SGF:s gamla 
släpkärra fylld med golfmaterial för nybörjare, som tidigare härbärgerats av Upsala GK. Kommittén 
har också inlett ett samarbete med ett UF-företag (Ungt Företagande) från Lundellska skolan som är i 
full färd att lansera en app med syfte att flickor lättare ska hitta träningskamrater. 

Elitkommittén	
Ledamöter: 
Per Karlsson, Arlandastad GK, ordförande 
Mikael Eriksson, Älvkarleby GK  
Ulf Andersson, Burvik GK 
Christian Modin, Roslagens GK	

Kommittén har haft fyra möten under året, två fysiska och två telefonmöten.  
Vi tackar Peggat och Klart som blev sponsor för vår Order Of Merit. Vi har marknadsfört tävlingarna 
genom ordinarie kanaler samt genom direkt utskick i GIT till de berörda spelarna. 

Prispengar under 2025 i både Dam och Herrklassen: 
1: a plats 10 000 kr 
2: a plats 6 500 kr 
3:e plats 3 500 kr 

Tävlingsprogrammet under 2025 

29 juni  DM Johannesbergs Golf, Damer och Herrar 
26-27 juli Burvik Open, Herrar 
30 augusti Älvkarleby Open, Damer och Herrar 

Order of Merit var endast öppen för medlemmar i klubb som var ansluten till Upplands Golfförbund. 

Order of merit Peggat o Klart Topp 3 2025 
Damklassen  
1 Ida Lihufvudh, Sigtuna Golfklubb 
2 Emilia Gavelin, GolfUppsala Allmänna Idrottsklubb 
3 Iris Höög, Älvkarleby Golfklubb 
 
Herrklassen 
1 Jonas Wallmo, Roslagens Golfklubb 
2 Erik Bäck, Sigtuna Golfklubb 
3 William Asplund, Älvkarleby GK	
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Seniorkommittén	60+ 
Kommittén har under året bestått av följande ledamöter: 

Johan Salén, ordförande 
Isa Lindblad, sekreterare 
Lena Eriksson-Nothér, resultat- och webbansvarig 
Jan Östman, tekniskt seriespelsansvarig och resultat 
Anders Larsson, tävlingsledare 
Björn Hanberg, bitr. tävlingsledare 

Kommittén har under året haft tio protokollförda möten. 
 
Aktiviteter och resultat 2025 
Golfsäsongen genomfördes som planerat.  2 775 starter skedde i tävlingsverksamheten, 779 (28%) 
damer och 1 996 (72%) herrar, samt 46 Seniorer 60+ deltog i av kommittén arrangerade konferens-
och utbildningsaktiviteter under året. 

Seriespel, DM-lag 
Seriespelet hade stor uppslutning, med deltagande från 22 av distriktets 23 klubbar. 166 lag var 
anmälda, vilket är rekord. Nytt för året var en klass för D80.  
 
Åldersklasserna delades in i sammanlagt 18 divisioner. 

Damklasser: D60, D70, D75 och D80 deltog med totalt 50 lag. 

Herrklasser: H60, H70, H75, H80 och H85 representerades av 116 lag. 
 
Distriktsmästare i lag 2025 
D60: Upsala GK2   H60: Roslagen GK1  
D70: Vassunda GK1   H70: Upsala GK1 
D75: Upsala GK1   H75: Sigtuna GK1 
D80: Upsala GK1   H80: Älvkarleby GK1 
       H85: Öregrunds GK1 

Old Members-tävlingar (OM) 
Fyra tävlingar genomfördes, med varierande spelformer, två Singel, en Greensome och en Fyrboll. 
Totalt 279 startande varav 95 damer (34%). 192 startade (68 damer (35%)) i de två partävlingarna. 

Resultat 
Enköping den 27/5, Fyrboll. 98 deltagare. 
Segrare gjorde Per Erik Sirén och Peter Bergström, Roslagens GK i klass A samt Siv och Peter 
Örarbäck, Wattholma GK i klass B. 

Älvkarleby den 17/6, Singel1. 26 deltagare. 
Marita Alsholt och Mats Lindqvist representerande Älvkarleby GK, vann Damklassen respektive 
Herrklassen.  
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Arlandastad den 12/8, Greensome. 94 deltagare. 
Spelades i bara en klass. Charlotte Modin och Göran Egerstad, Friiberghs GK gick segrande ur striden. 

Johannesberg den 9/9, Singel2. 61 deltagare. 
Anja Mertala, Olandsbygdens GK tog hem segern bland Damerna och Lars Eriksson, Roslagens GK 
vann Herrklassen. 

Distriktsmästerskap (DM) 
DM arrangerades på Burviks GK den 2/9 med 92 deltagare, vilket är en klar förbättring från fjolårets 
deltagarantal. Ny klass för året var D80. Tyvärr blev det inte tillräckligt många anmälda i klass D 80 
samt H85 för att uppnå DM-status, vilket resulterade i inget deltagande i dessa klasser.  

Distriktsmästare 2025 

D60: Susanne Jonsson, Upsala GK  H60: Håkan Stark, Upsala GK 
D70: Angela Vesterlund, Vassunda GK  H70: Lars Runhem, Roslagens GK 
D75: Mileva Lundgren, Vassunda GK  H75: Callis Ewaldsson, Sigtuna GK
    H80: Olle Thurlin, Burviks GK 

Belöningen 
Årets Belöning genomfördes på Sigtuna GK den 3 juni och samlade 48 inbjudna deltagare.  
I tävlingen segrade Eva Mandal, Johannesbergs GK och Lennart Andersson, Olandsbygdens GK, i 
Dam- respektive Herrklassen. 

Klubbkampen 
Upsala GK vann även i år klubbkampen före Roslagens GK med Sigtuna GK på bronsplats. 
 
Säsongsavslutning 
Den 16/9 hölls årets säsongsavslutning på Upsala GK, på grund av klubbens vinst i klubbkampen 
2024, med 128 deltagare (47 damer (37%)).  Prisutdelningar för DM-lag, Klubbkampen och dagens 
tävling genomfördes. 
Segrare i avslutningstävlingen blev Stefan Lindman Wattholma GK i A-klassen och Sonja Jonsson 
Enköpings GK i B-klassen. 

Utbildning 
Senior 60+ seminariet, genomfördes under UGF:s Golfting den 23/11 -24 med elva deltagare. Att 
deltagarantalet var lågt berodde troligen att på att många Senior 60+ deltog i gruppen för 
tävlingsplanering inför säsongen 2025. 

Huvudinriktning var presentation av planeringen inför kommande års Senior 60+ verksamhet samt 
diskussion avseende utveckling av aktiviteter samt behovet av stöttning till klubbarnas Senior 60+ 
organisation. 

-Den 14/4 genomfördes Uppstartsmöte för Senior 60+ avseende säsong 2025 med 31 deltagare. 
Kallade var Senioransvariga och tävlingsledare 60+. 

Kommande säsong presenterades och tävlingsledarutbildning genomfördes. 
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-Efter önskemål genomfördes en kurs i golfregler för tävlingsledare den 14/6 i samverkan med Hcp- 
Regler- och Tävlingskommittén. 

Fem av deltagarna var Senior 60+. Kursledare var Stefan Bergström. 
 
Avslutningsvis riktas ett STORT TACK till; 
- Alla deltagande klubbar, tävlingsledare och medlemmar för deras engagemang och bidrag till ett 
framgångsrikt år för Seniorgolfen 60+ i distriktet.  
- Ledamöterna i Seniorkommittén 60+ för ett utmärkt arbete och stort engagemang under året. 
- Eckerö Linjen som i år stöttat tävlingsverksamheten för Senior 60+. 
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Upplands Golfförbund  
Org nr 817605-7795 

Resultaträkning	
 

  2025-01-01 
-2025-10-31  

(10 månader) 

2024-01-01 
-2024-12-31  

(12 månader) 
Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning   1 261 677  1 164 276  
 
Summa intäkter 

  
1 261 677  1 164 276 

     
Rörelsens kostnader     
Verksamhetskostnader   -490 323  -591 465 
Övriga externa kostnader   -412 702 -463 546 
Personalkostnader   -105 399 -99 263 
 
Summa rörelsens kostnader 

  
-1 008 424 -1 154 274 

     
Rörelseresultat   253 253 10 002 
 
Ränteintäkter 

  
6 399 17 004 

 
Årets resultat 

    
259 652 

  
27 006 

 

Balansräkning	
  

2025-10-31  2024-12-31 
 
Kundfordringar 

  
103 385 0 

Kassa och bank   710 809 559 476 
     
Summa omsättningstillgångar   814 194 559 476 
     
Summa tillgångar   814 194 559 476 
 
Eget kapital och skulder 

  
  

Balanserat resultat   539 542 512 535 
Årets resultat   259 652 27 006 
 
Summa eget kapital 

  
799 194  539 541  

     
Kortfristiga skulder   
Övriga kortfristiga skulder   0 4 935 
     
Summa kortfristiga skulder   0 4 935 
     
Långfristiga skulder   
Övriga kortfristiga skulder   15 000 15 000 
     
Summa långfristiga skulder   15 000 15 000 
 
Summa eget kapital och skulder   814 194 559 476 
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Upplands Golfförbund  
Org nr 817605-7795 
 

Resultatdisposition	2025	(2025-01-01	–	2025-10-31)	
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel: 
 
Balanserade vinstmedel   539 542 
Årets överskott   259 652 
   Kronor 799 194 
 
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: 
i ny räkning överförs  Kronor 799 194 
 
 
Uppsala 2025-11-26 
 
 
 
 
Martin Söderberg   
Ordförande   
 
 
 
 
Annika Ohlsson  Stefan Bergström Mats Falk  
vice ordförande  
 
 
 
Anna Green  Kent Henningson Per Karlsson 
 
 
 
 
Anders Lindblad Johan Salén 
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-26 
 
 
 
 
Kenneth Turban 
Revisor 
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Revisionsberättelse	
Till föreningsstämman i Upplands Golfdistriktsförbund, org.nr 817605-7795 
 

Rapport om årsbokslutet 

Jag har utfört en revision av årsbokslutet för Upplands 
Golfdistriktsförbund för det förkortade räkenskapsåret  
1 januari – 31 oktober 2025. 
 
Styrelsens ansvar för årsbokslutet 
Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta ett 
årsbokslut och för att bokföringslagen tillämpas vid 
upprättandet av årsbokslutet och för att den interna kontroll 
som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta ett 
årsbokslut som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. 
 
Revisorns ansvar 
Mitt ansvar är att uttala mig om årsbokslutet på grundval av 
min revision. Jag har utfört revisionen enligt god 
revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerar och utför 
revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsbokslutet inte 
innehåller väsentliga felaktigheter. 
 
En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta 
revisionsbevis om belopp och annan information i 
årsbokslutet. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, 
bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar 
revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta 
för hur förbundet upprättar ett årsbokslut i syfte att utforma 
granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om 
effektiviteten i förbundets interna kontroll. En revision 
innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de 
redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i 
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en 
utvärdering av den övergripande presentationen i 
årsbokslutet. 
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden. 
 
Uttalanden 
Enligt min mening har årsbokslutet i allt väsentligt upprättats i 
enlighet med bokföringslagen. 
 
Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen. 
 

 

 

 

 

 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och 
andra författningar 
 
Utöver min revision av årsbokslutet har jag även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för Upplands 
Golfdistriktsförbund för det förkortade räkenskapsåret  
1 januari – 31 oktober 2025. 
 
Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 
 
Revisorns ansvar 
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om 
förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört 
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
 
Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver 
min revision av årsbokslutet granskat väsentliga beslut, åtgärder 
och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon 
styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig 
till försummelse som kan leda till ersättningsskyldighet. 
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mitt uttalande. 
 
Uttalande 
Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
 
Uppsala den 26 november 2025 
 
 
 
 
Kenneth Turban 
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